

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA**Canalizare - UAT Pantelimon**

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	
		(Euro)
1	2	4
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Extindere retea canalizare Pantelimon	3.420.598,00
4.1.2	Noi statii de pompare apa uzata Pantelimon	197.704,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Extindere retea canalizare Pantelimon	3.420,00
4.2.2	Statii noi de pompare apa uzata Pantelimon	9.858,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Extindere retea canalizare Pantelimon	34.200,00
4.3.2	Statii noi de pompare apa uzata Pantelimon	98.576,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		21.000,00
4.5. Dotari		0,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE CANALIZARE UAT PANTELIMON

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL	
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Extindere retea de canalizare Pantelimon										
	Canalizare gravitationala										
1	Colector PVC Dn 250 mm, H=1,5÷2 m, macadam	m	1.230	61	75.030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75.030,00	
2	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, macadam	m	4.066	68	276.488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276.488,00	
3	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3 m, macadam	m	3.215	74	237.910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	237.910,00	
4	Colector PVC Dn 250 mm, H=3÷3,5 m, macadam	m	1.939	84	162.876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	162.876,00	
5	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5÷4 m, macadam	m	1.445	94	135.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135.830,00	
6	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, macadam	m	2.291	105	240.555,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240.555,00	
7	Colector PVC Dn 250 mm, H<1,5 m, asfalt	m	58	79	4.582,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.582,00	
8	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, asfalt	m	192	84	16.128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.128,00	
9	Colector PVC Dn 250 mm, H=2÷2,5 m, asfalt	m	152	99	15.048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.048,00	
10	Colector PVC Dn 250 mm, H=2,5÷3 m, asfalt	m	92	110	10.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.120,00	
11	Colector PVC Dn 250 mm, H=3÷3,5 m, asfalt	m	68	120	8.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.160,00	
12	Colector PVC Dn 250 mm, H=3,5÷4 m, asfalt	m	108	130	14.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.040,00	
13	Colector PVC Dn 250 mm, H>4 m, asfalt	m	112	68	7.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.616,00	
14	Colector PVC Dn 315 mm, H=2÷2,5 m, macadam	m	286	76	21.736,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.736,00	
15	Colector PVC Dn 315 mm, H=2,5÷3 m, macadam	m	115	84	9.660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.660,00	
16	Colector PVC Dn 315 mm, H=3÷3,5 m, macadam	m	114	95	10.830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.830,00	
17	Colector PVC Dn 315 mm, H=3,5÷4 m, macadam	m	8	107	856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	856,00	
18	Colector PVC Dn 315 mm, H>4 m, macadam	m	509	120	61.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.080,00	
19	Colector PVC Dn 315 mm, H=1,5÷2 m, asfalt	m	5	86	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	430,00	
20	Colector PVC Dn 315 mm, H=2÷2,5 m, asfalt	m	13	92	1.196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.196,00	
21	Colector PVC Dn 315 mm, H=2,5÷3 m, asfalt	m	6	99	594,00	0,00	0,00	0,00	0,00	594,00	
22	Colector PVC Dn 315 mm, H=3÷3,5 m, asfalt	m	5	122	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	610,00	
23	Colector PVC Dn 315 mm, H=3,5÷4 m, asfalt	m	1	132	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,00	
24	Colector PVC Dn 315 mm, H>4 m, asfalt	m	24	143	3.432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.432,00	
25	Colector PVC Dn 400 mm, H=1,5÷2 m, asfalt	m	6	101	606,00	0,00	0,00	0,00	0,00	606,00	
26	Colector PVC Dn 400 mm, H=2÷2,5 m, asfalt	m	31	107	3.317,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.317,00	
27	Colector PVC Dn 400 mm, H=2,5÷3 m, asfalt	m	24	113	2.712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.712,00	
28	Colector PVC Dn 400 mm, H=3÷3,5 m, asfalt	m	22	139	3.058,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.058,00	
29	Colector PVC Dn 400 mm, H=3,5÷4 m, asfalt	m	32	148	4.736,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.736,00	
30	Colector PVC Dn 400 mm, H>4 m, asfalt	m	48	156	7.488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.488,00	
31	Colector PVC Dn 400 mm, H=1,5÷2 m, macadam	m	134	84	11.256,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.256,00	
32	Colector PVC Dn 400 mm, H=2÷2,5 m, macadam	m	649	91	59.059,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.059,00	
33	Colector PVC Dn 400 mm, H=2,5÷3 m, macadam	m	515	99	50.985,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.985,00	
34	Colector PVC Dn 400 mm, H=3÷3,5 m, macadam	m	458	112	51.296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.296,00	
35	Colector PVC Dn 400 mm, H=3,5÷4 m, macadam	m	683	122	83.326,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83.326,00	
36	Colector PVC Dn 400 mm, H>4 m, macadam	m	1.015	131	132.965,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132.965,00	
37	Camine vizitare Dn 250, H=1,5÷2 m	buc	17	603	10.251,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.251,00	
38	Camine vizitare Dn 250, H=2÷2,5 m	buc	97	673	65.281,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.281,00	
39	Camine vizitare Dn 250, H=2,5÷3 m	buc	70	739	51.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.730,00	
40	Camine vizitare Dn 250, H=3÷3,5 m	buc	55	810	44.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.550,00	
41	Camine vizitare Dn 250, H=3,5÷4 m	buc	37	920	34.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.040,00	
42	Camine vizitare Dn 250, H>4 m	buc	78	1.040	81.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81.120,00	
43	Camine vizitare Dn 315, H=1,5÷2 m	buc	1	601	601,00	0,00	0,00	0,00	0,00	601,00	
44	Camine vizitare Dn 315, H=2÷2,5 m	buc	6	671	4.026,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.026,00	
45	Camine vizitare Dn 315, H=2,5÷3 m	buc	2	737	1.474,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.474,00	
46	Camine vizitare Dn 315, H=3÷3,5 m	buc	2	839	1.678,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.678,00	
47	Camine vizitare Dn 315, H>4 m	buc	24	1.084	26.016,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.016,00	
48	Camine vizitare Dn 400, H=1,5÷2 m	buc	2	679	1.358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.358,00	
49	Camine vizitare Dn 400, H=2÷2,5 m	buc	18	733	13.194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.194,00	
50	Camine vizitare Dn 400, H=2,5÷3 m	buc	7	846	5.922,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.922,00	
51	Camine vizitare Dn 400, H=3÷3,5 m	buc	14	960	13.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.440,00	
52	Camine vizitare Dn 400, H=3,5÷4 m	buc	14	1.085	15.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.190,00	
53	Camine vizitare Dn 400, H>4 m	buc	22	1.169	25.718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.718,00	
54	Camini monitorizare calitate apa uzata	buc	1	34.000	34.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.000,00	
55	Racorduri	buc	900	585	526.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	526.500,00	
56	Subtraversare DN3 cu colectorul PVC Dn 250 mm in tub de protectie de OL Dn 400 mm (Ltot = 76 m, 4)	buc	4	5.510	22.040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.040,00	
57	Subtraversare DJ301 cu colectorul PVC Dn 250 mm in tub de protectie de OL Dn 400 mm (L=59 m, 2 buc)	buc	2	15.635	31.270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.270,00	
	Conducte de refulare										
58	Conducte refulare PEID De 160 mm, asfalt	m	220	78	17.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.160,00	
59	Conducte refulare PEID De 160 mm, macadam	m	80	42	3.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.360,00	
60	Conducte refulare PEID De 160 mm, pamant	m	673	31	20.863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.863,00	
61	Conducte refulare PEID De 225 mm, asfalt	m	199	93	18.507,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.507,00	
62	Conducte refulare PEID De 225 mm, macadam	m	73	53	3.869,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.869,00	
63	Conducte refulare PEID De 225 mm, pamant	m	606	41	24.846,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.846,00	
64	Conducte refulare PEID De 400 mm, asfalt	m	741	177	131.157,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131.157,00	
65	Conducte refulare PEID De 400 mm, macadam	m	274	133	36.442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.442,00	
66	Conducte refulare PEID De 400 mm, pamant	m	2.268	119	269.892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269.892,00	
67	Camine pe conducta de refulare	buc	32	1.480	47.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.360,00	
68	Subtraversare DJ301 cu conducta PEID De 400 mm in tub de protectie de OL Dn 600 mm (L=47 m, 1 buc)	buc	1	24.910	24.910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.910,00	
69	Subtraversare vale locala cu conducta din PEID De 160 mm, in tub de protectie Dn 300 mm (Ltot = 54 m, 2 buc)	buc	2	17.010	34.020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.020,00	
70	Subtraversare cale ferata +DNCEB cu conducta din PEID De 400 mm, in tub de protectie din OL Dn 600 mm (L = 87 m, 1 buc)	buc	1	53.070	53.070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.070,00	
71	Gratar camin inainte SPAU	buc	4	2.970	0,00	1.080,00	10.800,00	0,00	0,00	11.880,00	
72	Echipele de monitorizare debit si calitate	ans	1	25.740,00	0,00	2.340,00	23.400,00	0,00	0,00	25.740,00	
	TOTAL OBIECT					3.420.598,00	3.420,00	34.200,00	0,00	0,00	3.458.218,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE STATII DE POMPARE APA UZATA UAT PANTELIMON

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Statii de pompare apa uzata									
	Extindere Statii de pompare apa uzata									
1	SPAU 1 (D=3 m, H=4,9 m)	buc	1	16.215	16.215,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.215,00
2	SPAU 2 (D=3 m, H=7,8 m)	buc	1	27.023	27.023,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.023,00
3	SPAU 3 (D=3 m, H=7,65 m)	buc	1	25.222	25.222,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.222,00
4	SPAU 4 (D=5 m, H=5,21 m)	buc	1	50.044	50.044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.044,00
5	Q=11,28 l/s, H=13 m	buc	1	14.817	0,00	1.347,00	13.470,00	0,00	0,00	14.817,00
6	Q=23,61 l/s, H=14 m	buc	1	17.360	0,00	1.578,20	15.782,00	0,00	0,00	17.360,20
7	Q=12,75 l/s, H=12 m	buc	1	16.856	0,00	1.532,40	15.324,00	0,00	0,00	16.856,40
8	Q=105 l/s, H=38 m	buc	1	59.400	0,00	5.400,00	54.000,00	0,00	0,00	59.400,00
9	Generator mobil	buc	1	21.000	0,00	0,00	0	21.000,00	0,00	21.000,00
10	Instalatii hidromecanice	buc	4	2.500	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
11	Instalatii electrice	buc	2	4.600	9.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.200,00
12	Instalatii electrice	buc	2	18.000	36.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.000,00
13	Instalatii automatizare SCADA	buc	2	3.500	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
14	Instalatii automatizare SCADA	buc	2	4.500	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
	Total statii noi de pompare apa uzata				189.704,00	9.858,00	98.576,00	21.000,00	0,00	319.138,00
15	Reabilitare SPAU existente (2 buc) refacere finisaje	buc	2	500	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00
16	Instalatii automatizare SCADA 2 SPAU existente	buc	2	3.500	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
	Total reabilitare Statii de pompare apa uzata				8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00
	TOTAL OBIECT				197.704,00	9.858,00	98.576,00	21.000,00	0,00	327.138,00